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    Kraków, dnia 25.10.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.157.2024.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa wyposażenia meblowego wraz z montażem i umeblowaniem pomieszczeń dla zadania pod nazwą: „Budowa budynku biurowego uzupełniającego Nową Siedzibę Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu na działce nr 112/39, obręb 59 Podgórze”.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:


Pytanie 1
Zamawiający zgodnie z punktem 5.3.4 SWZ wymaga na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, aby wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej trzy zamówienia. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wykazania wykonania zamówień w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania określone w SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/-5%. Brak dopuszczenia jakiejkolwiek tolerancji wymiarów oraz określenie wymogu oferowanych wymiarów co do 1 mm narusza zasadę konkurencyjności. Dodatkowo brak określenia tolerancji wymiarów może powodować potencjalne problemy podczas czynności odbiorowych na etapie realizacji zamówienia bowiem wykonanie precyzyjnych pomiarów dostarczonego przedmiotu zamówienia co do 1 mm jest możliwe wyłącznie w warunkach laboratoryjnych, a nie w warunkach jakie można stworzyć podczas odbiorów przedmiotu zamówienia. Największe różnice wymiarowe mogą występować w zakresie mebli tapicerowanych, gdzie wynik pomiaru w znacznym stopniu zależy od „ułożenia się” pianki czy tapicerki. Układanie się pianki i tapicerki może powodować inny wynik pomiarowy w momencie zejścia produktu z linii produkcyjnej w stosunku do pomiaru przy odbiorze. Wobec powyższego dopuszczenie tolerancji wymiarów jest nie tylko uzasadnione, ale także konieczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zamawiający informuje równocześnie, że w arkuszu cenowym – przedmiar mebli (zał. 1b do SWZ) w kolumnie pn. „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” (kolumna E arkusza) określona została tolerancja wymiarów dla konkretnych typów mebli w poszczególnych pozycjach arkusza (tj. zakresy wymiarowe).
W przypadku pozycji nr 48 arkusza cenowego – przedmiaru mebli ma natomiast zastosowanie § 4 ust. 1 pkt 1 ppkt e wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Pytanie 3
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu rocznych przychodów 9,5mln całkowicie ?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania określone w SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 4
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu 9,5mln do do wymogu 2,5mln.Zamówienie planowane jest na 3msc czas realizacji czyli 1/4 z wybranego Przychodu dla wykonawcy .Proponowany przychód powinien być wystarczającym wymogiem jeśli już Zamawiający chce takowy podtrzymać?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania określone w SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 5
Dotyczy treści:
-Warunek będzie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada minimalne roczne przychody w zakresie działalności objętej zamówieniem o wartości nie niższej niż 9 500 000,00 zł (netto) w ciągu jednego wybranego roku obrotowego w okresie ostatnich trzech lat obrotowych (a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie).
Biorąc pod uwagę możliwości rozwoju lub uwstecznienia się firmy okresie 3 lat nie jest to żaden wyznacznik że zamówienie zostanie zrealizowane a jedynie zawężenie kręgu wykonawców do 2-3 którzy będą mogli złożyć ofertę.Zamawiający miałby zachowaną konkurencyjność zmieniając ten wymóg .W kontekście ustawy PZP i orzecznictwa już wymóg referencji i środków finansowych jest wystarczającym zabezpieczeniem.
Odpowiedź: 
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